. NL' NS RIJEKA - MLADI PIONIRI I PIONIRI - SKUPINA B

PAROVI | SATNICA PROLJETNOG DIJELA PRVENSTVA
natjecateljska godina 2022./2023.

12. kolo - 18.03.23. u 10,00/11,30 13. kolo - 25.03.23. u 10,00/11,30 14. kolo - 01.04.23. u 10,00/11,30
VELI VRH - BANJOLE

PAZINKA-PAZIN - MLADOST

ROVINJ - BUJE

NOVIGRAD - ISTRA-PULA

NOVIGRAD - BANJOLE
ISTRA-PULA - ROVINJ
BUJE - PAZINKA-PAZIN
MLADOST - VELIVRH

BANJOLE - MLADOST
VELIVRH - BUJE
PAZINKA-PAZIN - ISTRA-PULA
ROVINJ - NOVIGRAD

Raspored utakmica 3. kruga - natjecateljski brojevi prema ostvarenom plasmanu:

1 - prvoplasirani

2 - drugoplasirani
3 - treceplasirani
4 - Cetvrtoplasirani
5 - osmoplasirani
6 - sedmoplasirani
7 - Sestoplasirani
8 - petoplasirani

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

kolo - 08.04.2022
kolo - 15.04.2022
kolo - 22.04.2022
kolo - 29.04.2022
kolo - 06.05.2022
kolo - 13.05.2022
kolo - 20.05.2022

Rijeka, 11.01.2023.

. u10,00/11,30:
. u10,00/11,30:
. u10,00/11,30:
. u 10,00/11,30:
. u 10,00/11,30:
. u 10,00/11,30:
. u 10,00/11,30:

1-8, 2-7, 3-6, 4-5
8-5, 6-4, 7-3, 1-2
2-8, 3-1, 4-7,5-6
8-6, 7-5, 1-4, 2-3
3-8, 4-2, 5-1, 6-7
8-7, 1-6, 2-5, 3-4
4-8, 5-3, 6-2, 7-1

Povjerenik natjecanja:
Branko Kajfes, v.r.



